Vulgata: ¹⁹et consuluit David Dominum dicens ... et dixit Dominus ad David ascende quia tradens dabo Philisthim in manu tua ²³ ... Dominum qui respondit non ascendas sed gyra post tergum eorum,

PC 1329C–D: Et egressus est ad eos David ex responso Domini, et percussit eos in ore gladii, et divisit eos hac et illac in fugam ... vel quia ibi fugientes reliquerant idola, quae tulit David secum et conflavit. Et addiderunt adhuc Philisthim, ut ascenderent in valle Raphaim, et posuerunt idola sua, sub arboribus pyrorum, et ait Dominus ad David: 'Non ibis obviam eis, sed gyra post tergum, et veniens ex adverso pyrorum.' Hebraeus habet fletum, id est idolorum, quae digna sunt fletu, et cultores suos ad fletum aeternum trahunt. Cumque angelus Domini incedens super cacumina pyrorum sonitum faceret, irruit super eos David, et percussit eos, usque Gazer.

Ios 1,18

E: Herre wer dir nicht gehorsam wil sin, der sal sterben under uns

H: herre wer dir nicht gehorsam ist der muz sterben herre strit alz menschlich

B: herre wer dir nicht gehorsam ist der muß sterben herre streytte Mennlich

Vulgata: qui contradixerit ori tuo et non oboedierit cunctis sermonibus quos praeceperis ei moriatur tu tantum confortare et viriliter age

Ios 2,2/3

E: das czwen speher weren komen von israhel in daz hus Raab

H: daz czwen speher weren komen von israhel in daz huz raab dy weldin dy stat vorraten. Der konning sante czu raab vnd sprach

B: das czwene spehir weren komen von Israhel in das hawß Raab · dy wolden die Stat vorroten. Der kunig sandte zu Raab vnd sprach

Vulgata: ecce viri ingressi sunt huc per noctem de filiis Israhel ut explorarent terram misitque rex Hiericho ad Raab dicens

Ex 23,4 fehlt in E, steht aber in H und B:

H: Begeynt dir der ochse vnd der esil dines vindez daz öz schirre gen vüre sy in dez vindez hus.

B: Beget dir der ochsse vnd der Esil deynis vindes an dem wege, weyche Im, das sy schyr geen vor sich in deynis vindes haws

Vulgata: si occurrerit bovi inimici tui aut asino erranti reduc ad eum

In folgenden Fällen ist aber E ausführlicher als H und B:

Ex 8,32

E: Pharaonis hercz das vorstockte, und wolde das folg nicht lassen czien us dem lande got czu opphern

H: *pharaonis hercze vorstockete vnd wolde daz volg nicht lase czyhen*
 B: *Pharaonis hertcze vorstockete vnd wolde nicht das volk lossen czihen*
 Vulgata: *et ingravatam est cor Pharaonis ita ut ne hac quidem vice dimitteret populum*

Ex 25,39

E: *ein iclich gefesse sal haben ein phunt goldes unde nicht me*
 H: *eyn iglichen geuesis sal haben eyn phunt goldes*
 B: *eynis itczlichen gefessis sal haben ein pfund golds*
 Vulgata: *omne pondus candelabri cum uniuersis vasis suis habebit talentum auri mundissimi*